गरी वकसान सूचीकरणको कायव शरुु 

हुँदै। 

२ 2.7.15.130 कृवष, पशपुन्िी र्था मत्स्य 
र््याकं अध्यावनध कायवक्रम 

९०००० पटक १ ०   गणक माफव र् नै आधारभरु् िानकारी 
संकलन हनुे 

३ 2.7.15.1125 आ.व. २०८२/८३ मा मकै 
बालीको नयाँ पकेट ववकास कायवक्रम 

सञ्चालन 

१२००००० सं्या १ ०   वावषवक कायवयोिना लक्ष्य बमोजिम सूचना 
प्रकाशन भएको। 

४ 1.1.2.22 कृवष स्नार्क करार ५२५००० िना १ २८२६९२ र्लव लगायर् ननरन्र्र   

५ 2.7.15.1150 कृवष िैववक ववववधर्ा 
संरक्षण र्था सामदुावयक बीउ बैंक 

सदुृढीकरण कायवक्रम 

१०००००० सं्या १ ०   प्रारजम्भक िलफल भै कृयाकलाप एवकन